Протокол подведения итогов голосования.

Протокол №1

Избирательной комиссии Школьного Ученического Совета

От «23»сентября 2023г

Место: МБОУ «Гимназия 26»

Время: 12.15

Присутствовали: ( члены избиркома, наблюдатели)

Всего избирателей: 931 чел

Проголосовало:____758___чел, что составило _81,4__%

От общего числа избирателей,

На основании чего выборы можно считать состоявшимися.

Общее количество бюллетеней__931___

Испорчено__10____

Проголосовало против всех___0____

За кандидата : Зиатдинова Алина ___335___чел

За кандидата: Вдовин Захар____239___чел

За кандидата: Бирюлин Илья___174___чел

Большинством голосов избрана:

Зиатдинова Алина Руслановна

Председатель избиркома:

Зам директора по ВР: Ахмадеева Яна Анатльевна

Члены избиркома:

Зарипова Фарида, спикер

Габдрафикова Эльмира Альфатовна, советник директора по воспитанию

Роденко Евгения Валерьевна, зам. директора по учебной работе

Секретарь: Фасхиева Людмила Алексеена, педагог –организатор

 По традиции 2 место на выборах становится Депутатом ГСУ от

гимназии- Вдовин Захар, лицо гимназии в ГСУ

Администрация утвердила должность Помощник Депутата и предлагает на

нее Дарью Киселеву, как  активиста Движения Первых.